



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 сентября 2019 г.

№ 441-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 23.05.2019 № 233-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в пункт 17 приложения № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 23.05.2019 № 233-П «О некоторых мерах по реализации регионального проекта «Создание системы поддержки фермеров и развитие сельской кооперации» следующие изменения:

1) в абзаце первом:

а) в первом предложении слова «1 августа текущего года включительно, за исключением случая, предусмотренного абзацем третьим настоящего пункта» заменить словами «7 дней до даты начала приёма документов (копий документов), указанных в пунктах 12 и 13 настоящих Правил (далее – документы)»;

б) во втором предложении слова «(копий документов), указанных в пунктах 12 и 13 настоящих Правил (далее – документы)» исключить;

2) в абзаце втором слова «30 сентября» заменить словами «1 ноября»;

3) в абзаце третьем слова «1 ноября текущего года» заменить словами «7 дней до даты начала приёма документов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин